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2422EB

N° d'article: 2422EB

Pince coupante de c6té — téte pointue évidée

G_\ Téte effilée, pointe arrondie

G'\ Sa téte fine dont la partie inférieure est évidée lui
permet un acces facilité méme a des endroits
difficilement atteignables
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Type Type of Cut Cutting Capacity
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Technical Data

Longueur mm

Largeur de téte mm

Longueur de téte mm

Poids en oz

Largeur de téte pouces

Longueur de téte pouces

Découpe

Capacité de coupe max. - fil de
cuivre mm

Poids en g

130

2.540

0.433

0.709

Sans chanfrein

72
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